re dies sic tan si guntur hore ut  
neq; uicium neq; finē habeant  
consueto more; Et recte; Nam  
dñs n'r qui uicium y finis est sic  
ipse ait. ego p'ncipiu' qui y loquor  
uobis. et alibi ego sum alfa y o.  
uicium q' finis. ipse in quā qui  
est cap' n'rū p'ncipiumq; ihesus  
xp'e. p' hos dies ablat' est nob' tra  
ditus iuman' impioz. et inter  
iniquos proiectus; Itaq; recte  
iocunditatis n're laudibus. v.  
regularibus horis capita p'ci  
mus. finesq; eaz sub silentio ab  
scondim' y inter psallendum  
gloria pat' omīno subtrahim';  
*Cur cande le extinguunt'*

**Q**uod  
cande le extinguunt'  
illud significat. quod  
cru c' fixo dño. tenebre  
facte sunt sup' t'ram ab hora  
sexta. usq; in horam nonā. im  
mo id ipsū significat extinctio  
candelarū. quod tenebre ille  
significauerit. scilicet excecari  
onē iudaice gentis. que p'ruis  
occis' p'ph'is y lapidatis eis qui  
ad se missi fuerant. tandem  
occiso ipso dño p'phaz. merito  
in tenebras p'fidie p'iecta et a  
lumine uultus d'i derelicta  
est; Humerosa quippe lumi  
naria que surgentes ad iugi

uas ardentia reperim? numero  
 sol significant scōs qui pphico  
 sermone lucentes solemq; iusti  
 cie: nasciturū y passurū tamq;  
 stelle p̄ ue nunciantes. lumī  
 diuine scientie p̄plo illi diuisis  
 tempib; infunde missi s̄t. At  
 illi utā eoz extinguentes cor  
 palem. cecitatem sibi met intu  
 lere spūalem? tandemq; audi  
 re meruert. ut ueniat sup uos  
 omīs sanguis iustus q̄ effusus  
 est sup t̄ram a sanguine abel  
 iusti y cetaz. Igitur candele  
 in eo quod singule post sing  
 ulos extinguunt psalmos p̄phe  
 tal significant qui singuli

expleto pphicie sue misterio  
 ab illis occisi sunt. Illa quoq;  
 que ultima non maior ceteris  
 extinguit. ipsum dñm signi  
 ficat. qui reputat quasi unus  
 ex p̄phis tandem occisus est.  
 post quē nullus apud illos p̄p

beta surrexit y hic extinctus  
 p̄fundas illis erroris y p̄fidie  
 tenebras reliquit;

*Quotropi significant.*

**P**lerisq; moris est ut ex  
 tinctis luminarib; in  
 ipsis tenebris lugubres  
 tropi p̄cipientibus cantoribus  
 y choro respondente flebili mo  
 dulatione decantent. incipien  
 tes a KYRIELEYSON; Signifi  
 cant autē laūta scārū mulierū!  
 que sic in euanglio legim? lamen  
 tabant dñm sedentes extra se  
 pulchrum;

*De nouo igne.*

**A**missio igne qui ad ma  
 tutino sicut dictum est  
 extinguit. ad lapidem peisidē  
 tres dies y fugim? ut t lapidem  
 pcutientes ex abstrusis ei uenis  
 ignē occultū eliciam? uel liqui  
 dum cristalli lapidem sereno  
 celo soli obicientes. radium ei  
 traiectum p̄ eius dē cristalli  
 orbiculū spectabili mira  
 culo insubiectam suscipiam?  
 escam; Humum p̄ hoc nobis  
 pulchre depingim? quod d̄s  
 qui dixit de tenebris lucē  
 splendere in luce sciat in cor  
 dib; nr̄is ad inluminatōē  
 claritatis sue: p̄ mortē xp̄i!  
 quē sicut in matutinis p̄signi